2019年6月吉日

お取引先各位
ユビックス 株式会社

東京都江東区青海2-4-32TIME 24ビル
    TEL：03-5531-0154   FAX：03-5531-0153

技術サービス：西村

お買替サポートサービス価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
お買替サポートサービス価格改定のご案内をさせていただきます。これに伴い、パルスオキシメータPumoRi
への下取りお買替価格は以下の通り一律となります。
何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

お買替サポートサービス価格改定は次のとおりです。
改定価格については、2019年4月1日出荷分より適用となります。

※別途送料\550（税込）が発生いたします。

項目 改定前
（2019年3月31日まで）

改定後
（2019年4月1日以降）

Ubi-x→PumoRi
へのお買替金額

お客様価格：\18,500
販売店様価格：\16,000

お客様価格：\18,500
（税込 \20,350）

販売店様価格：\16,000
(税込 \17,600）

PumoRi→PumoRi
へのお買替金額

お客様価格：\23,300
販売店様価格：\20,700